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ViewSonic ColorPro VP2786-4K – професионален монитор с 

изключително висока визуална производителност и 

удивителна точност на цветовете 

 

Проектиран да посрещне и удовлетвори съвременните визуални потребности на фотографи, 

илюстратори, графични дизайнери и други създатели на професионално съдържание от световна 

класа, ViewSonic ColorPro VP2786-4K е страхотна комбинация от най-нови технологии и 

изчистена многократно награждавана визия. Мониторът е снабден с интегриран калибратор на 

цветовете, покриващ на 100% Adobe RGB пространството и на 98% DCI-P3, при това с наситено 

дълбок 10-битов цвят. Тези уникални характеристики се допълват по чудесен начин от 

всепризнатия ергономичен дизайн на модела и възможността за контрол върху картината с върха 

на пръстите, посредством ColorPro Wheel. С интегрирания достъп до Adobe приложения и 

софтуера за редактиране Capture One, VP2786-4K надхвърля всички очаквания за лесно и 

професионално комбиниране и редактиране на тоновете. Елегантната визия на монитора, 

неговият опростен, интуитивен интерфейс и авнгардните технологии, с които е снабден го 

превръщат в първи избор за всеки професионален създател на творческо съдържание. 

Силата на прецизността 

Спектърът на Adobe RGB е с около 35% по-голям от този на sRGB, което предоставя на 

потребителя уникални възможности за точност и прецизност при избора на цвят. Този завишен 

диапазон от нюанси позволява точно възпроизвеждане и финно настройване на RAW файлове за 

перфектни крайни резултати. Независимо от това дали става въпрос за конкурс по фотография 

или обработка на проект за дигитална реклама няма да намерите по-сериозен инструмент от 

VP2786-4K за управление на цветовете, който да отговаря и на най-взискателните изисквания. 

10-битовият IPS 4К UHD (3840x2160) панел е способен да възпроизведе по безупречен начин 

до 1,07 милиарда цвята с много по-естествени и плавни тонални преходи. Kорекцията за 
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равномерна осветеност на екрана се изчислява посредством коефициента за точност Delta Lv (в 

случая Delta Lv < 5%), за да бъде яркостта последователна по цялата ширина на дисплея. 

Комбинираният висок динамичен обхват на HDR10 означава по-голям контрол върху настройката 

на цветовата гама при работа с видеа и фотографски проекти. Благодарение на тази 

функционалност могат да бъдат визуализирани детайли с несравнима яснота и дълбочина на 

тъмните нюанси. ViewSonic ColorPro VP2786-4K е първият в света професионален монитор с 

периферно хардуерно колело за контрол над цветовете посредством върха на пръстите. 

Чувствителността, балансът и прецизното подравняване си хармонизират блестящо в интерфейса 

на ColorPro Wheel. Корекциите се случват незабавно, само с едно интуитивно щракване или 

завъртане на колелото, което в определени моменти се превръща в органично продължение на 

ръката на потребителя. 

 

С екслузивната технология ColorPro Sense богатството на цветовата гама е увеличено до 

максимум. Тя може автоматично да предостави няколко предложения за алтернативна палитра, 

като изберете произволно групиране, отговарящо на желаната визия. Всеки един от мониторите 

от серията ColorPro идва предварително калибриран с подробен отчет за DCI-P3, sRGB, Rec. 709 

пространствата и еднородността на тоновете. Благодарение на колелото ColorPro Wheel 

калибрирането на цветовете става лесно, бързо и много точно. Чрез интегриране на вградения 

цветен сензор, базиран на леща, със софтуера Colorbration+, контролът над нюансите и 

работния процес е сигурен и удобен. Пълният и незабавен достъп до софтуера за редактиране на 

Adobe Creative Suite или Capture One е само на едно кликване и завъртане с ColorPro Wheel. 

Всичко това дава възможност за регулиране размера на четката, настройките за яркост, 

прозрачността и много други. С колелото лесно и бързо могат да бъдат управлявани и параметрите 

на самия дисплей, като отново чрез щракване и завъртане може да бъде коригиран контраста 

например. И тъй като е жизнено важно да виждате работното си бюро при работа по тъмно, 

вграденият светлинен източник Backstage Light™ откъм гърба на корпуса, осигурява топли бели 

и жълти светлини. Елегантно проектираната ергономична стойка предлага корекция по височина, 

шарнирно завъртане в основата, наклон напред и назад, и разбира се портретен режим. Лесният 

за закрепване сгъваем магнитен капак бързо елиминира дразнещата очите околната светлина и 

отблясъците, за да продължите спокойно работа в режим на тъмна стая. 
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Повече възможности за професионална изява 

ViewSonic ColorPro VP2786-4K е сертифициран с клас А за точност на визуализацията при 

предпечат от Forga по метода Idealliance, което означава, че е одобрен и предпочетен от най-

големите световни организации в печатарската индустрия. Всяка снимка или пък дизайнерски 

проект, визуализирани на монитора постигнат абсолютно съвпадение от най-високо качество с 

разпечатката на крайния продукт. Това е атестат за точност и постоянство на цветовата гама при 

проектиране и печат на дигитално съдържание. Adobe RGB пространството и 10-битовата 

дълбочина на тоновете допълват тази невероятна прецизност. По този начин фотографите бързо 

и лесно могат да редактират своите RAW файлове преди те да бъдат разпечатани. Преносимата 

тъмна стая, създадена благодарение на магнитната качулка, премахва ненужната околна светлина 

за по-добър фокус в тъмното. Хардуерната технология ColorPro Wheel осигурява бърз достъп до 

софтуера на Adobe и улеснява калибрирането на цветовете с едно движение на пръстите, което 

превръща обработката на постпродукция и видео съдържание в истинско удоволствие за твореца 

пред екрана. Мониторът е снабден с възможно най-добрата съвременна свързаност в лицето на 

USB-C порт, USB хъб (4x USB 3.2) входове като HDMI и DisplayPort, за по-висока 

производителност и синхронизация. VP2786-4K е носител на множество награди за 

минималистичен дизайн, върхово потребителско изживяване и подобрени функционалности. 
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Приложения и клиенти 

   
Дизайн и Печат Графичен дизайн Постпродукция 

   

   
Фотография Професионална 

обработка на 
видеоклипове 

Анимация 

 

и много други... 

Повече информация за продуктите можете да получите на www.techvision-bg.com 

За ViewSonic : Американска компания , основана в Калифорния през далечната 1987г. ViewSonic е водещ в световен мащаб 
доставчик на високотехнологична потребителска електроника, както и на визуални и комуникационни интерактивни решения. Като 
абсолютен новатор и визионер в сектора, брандът предлага на света богато портфолио от визуални решения на професионално 
равнище, които подобряват начина, по който комуникираме, работим съвместно, изчисляваме и се свързваме един с друг. 
Продуктите на ViewSonic включват монитори за дома и офиса, професионални монитори за графични дизайнери, геймърски 
монитори, мултимедийни проектори – LAMP, LED и Laser, професионални дисплеи за дигитална реклама и корпоративни клиенти, 
смарт дисплеи, интерактивни дисплеи. Силният фокус на ViewSonic в сектор образование го нарежда в ТОП 3 доставчици на 
интерактивни тъч дисплеи за обучение и корпоративни клиенти. Размерите на устройствата са 55“, 65“, 75“, 86“ и 98“, резолюцията 
е огромната 4К UHD (3840x2160), а тъчскрийн технологията е усъвършенствана инфраред (Ultra Fine Touch) с възможност за 
натискане в до 33 точки едновременно и едно от най-бързото време за регистриране на докосване в бранша. Като такъв те създават 
своя собствена екосистема от приложения наречена myViewBoard разполагаща с разнообразни функционалности и приложения за 
образованието и корпоративните клиенти 
 
За Тех Вижън ЕООД: Тех Вижън (www.techvision-bg.com) е българска компания с над 20 годишен опит, специализирана във внос и 
дистрибуция на Дисплей решения - монитори, проектори, професионални дисплеи, интерактивни дисплеи за образованието, 
тъчскрийн монитори и тъчскрийн компютри за касови места, индустриални тъчскрийн монитори и тъчскрийн компютри за 
промишлени среди. Портфолиото ни от услуги и решения включва и проектиране и изграждане на LED видеостени, както и продажба 
и внедряване на софтуер за управление и излъчване на дигитално съдържание /Digital Signage Software/. Можем да направим 
професионална консултация и демонстрация на интерактивните дисплеи и функционалностите им, както на място при нас (София, 
ул. Мюнхен 8), така и при Вас или клиента Ви. Тех Вижън работи с компютърни фирми интегратори в цялата страна, които продават 
и инсталират необходимият хардуер и софтуер за всеки проект. Грижата ни за успешно реализиране на проект включва и 
професионалната ни консултация по време на всеки етап от жизненият цикъл на проекта. 
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